um heimild til lántöku fyrir raforkusjóð. 

Forseti ÍstanDs 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki mínu: 

1. gr. 
Raforkumálastjóra er heimilt fyrir hönd raforkusjóðs að taka lán til raforku- 

framkvæmda allt að kr. 150 000 000 — eitt hundrað og fimmtíu milljónir króna — 
eða tilsvarandi fjárhæð í erlendum sjaldeyri og er ríkisstjórninni heimilt að ábyrgjast 

lánin fyrir hönd ríkissjóðs. 

2. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavik, 20. apríl 1963. 

Ásgeir Ásgeirsson. 
(L. S.) 

Ingólfur Jónsson.